
Zarządzenie Nr 15 / 10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 9 lutego 2010 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia ofert, które wpłynęły 
do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg 
w 2010 roku w zakresie działalności charytatywnej na rzecz najuboższych 
mieszkańców Kołobrzegu, w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych i rodzin z 
problemem uzależnień a także porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym.  
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), pkt. 5.3 Instrukcji 
powoływania komisji konkursowych, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/06 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01.02.2006 r. oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30.01.2009 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu rozstrzygnięcia ofert, które wpłynęły do 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg w 2010 
roku w zakresie działalności charytatywnej na rzecz najuboższych mieszkańców Kołobrzegu, 
w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych i rodzin z problemem uzależnień, porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym.  
  

 
§ 2. 1. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

 
1) Mirosław Tessikowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych 
 
2) Artur Mikołajek – radny Rady Miasta Kołobrzeg 
 
3) Grażyna Fosz – Mirecka – dyrektor MOPS w Kołobrzegu 
 
4) Kazimierz Pasiak - członek Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
 
5) Małgorzata Bojańczyk – członek Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  
 
6) Marzanna Pakmur - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
 
7) Monika Glińska  – inspektor Wydziału Spraw Społecznych 
 
8) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta Kołobrzeg 
 
 
2. Pracami komisji konkursowej kieruje Przewodniczący, którym jest: 
 

Mirosław Tessikowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 
 

 



§ 3. Wprowadza się kartę oceny oferty, która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 4. Komisja pracuje w oparciu o regulamin pracy komisji konkursowych 

rozstrzygających otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto 
Kołobrzeg, określany przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg w formie zarządzenia. 

 
§   5. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Wydział Spraw Społecznych. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 

Społecznych.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
 

                                                                                                        Prezydent Miasta  
          /-/ 
         Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Kołobrzeg, dn. .......................... 

 

....................................................................  
   podpis członka komisji 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 15 / 10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia 9 lutego 2010 r. 

KARTA OCENY OFERTY 
 

Nazwa organizacji 
 
 

 

Nr oferty nadany zgodnie z JRWA 
 

 

Nazwa zleconego zadania  
 
 

 

 
Całkowity koszt 
realizacji zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Wkład własny 
organizacji 

Propozycja 
przyznania dotacji 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

 
 

 
 

 
 

  

Kryteria oceny oferty Skala  
od 0 do 10 

1 Oferta jest kompletna (zawiera wszystkie wymagane załączniki, w tym statut w 
przypadku organizacji ubiegających się o dotację po raz pierwszy lub zmian w statucie 
jeśli chodzi o pozostałe znane Gminie podmioty, preliminarz kosztów przedsięwzięcia), 
jest złożona w oryginale, wypełniona czytelnie, podpisana przez osoby uprawnione.  

 

2 Ocena kalkulacji kosztów zadania pod kątem ich celowości, oszczędności oraz 
efektywności wykonania. 

 
 
 

3 Zgodność tematyki i zakresu oferty z celami statutowymi wnioskodawcy.  
 
 

4 Możliwości realizacji zadania z budżetu.  
 
 

5 Organizacja posiada co najmniej 10 % finansowy udział własny w faktycznym koszcie 
zadań. 

 
 
 

6 Analiza i ocena wykonania zadań zleconych organizacji w okresie poprzednim, z 
uwzględnieniem w szczególności, rzetelności i terminowości ich realizacji oraz 
rozliczenia otrzymanych na ten cel środków publicznych (załączone referencje, listy 
polecające itd.) 

 

7. Potwierdzenie pozyskania na swoją działalność środków z innych źródeł poza budżetem 
Gminy Miasto Kołobrzeg 

 

 

 Suma  
 

 

Imię i nazwisko członka Komisji 
Konkursowej 

 

Uwagi 
 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), Prezydent Miasta 
Kołobrzeg ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2010. Określił 
także w drodze Zarządzenia Nr 12/06 z dnia 01.02.2006r. sposób powoływania komisji 
konkursowych rozpatrujących i opiniujących oferty napływające do w/w konkursu - pkt. 5.3 
Instrukcji powoływania komisji konkursowych, stanowiącej załącznik nr 2 do w/w 
zarządzenia. Zgodnie z w/w zapisami należy wydać zarządzenie w sprawie powołania 
komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs w zakresie działalności charytatywnej na rzecz 
najuboższych mieszkańców Kołobrzegu, w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych i rodzin z 
problemem uzależnień, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym.  

 

OCENA 

  

1. Cel wprowadzenia 
Regulację wprowadza się w celu określenia składu komisji konkursowej, rozstrzygającej 
oferty w zakresie działalności charytatywnej na rzecz najuboższych mieszkańców 
Kołobrzegu, w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych i rodzin z problemem uzależnień, 
porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. 
 
2. Zakres regulacji 
Regulacja dotyczy komisji konkursowej, która rozstrzygnie oferty złożone do konkursu w w/w 
zakresie.    
 
3. Konsultacje społeczne 
Skład komisji konkursowej konsultowano z Radą Miasta Kołobrzeg oraz Miejską Komisją  ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu. W wyniku konsultacji do składu 
komisji konkursowej, rozstrzygającej oferty w zakresie działalności charytatywnej na rzecz 
najuboższych mieszkańców Kołobrzegu, w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych i rodzin z 
problemem uzależnień, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym, wytypowano jednego przedstawiciela Rady Miasta Kołobrzeg oraz 
dwóch członków MK ds. RPA.   
 
4. Skutki  
Skutkiem regulacji będzie sprawne i rzetelne przeprowadzenie otwartego konkursu ofert w 
w/w zakresie, zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie.   
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


